Listino dei Prezzi all'lngrosso

Petroliferi

Listino n. 1 del 05 gennaio 2024

CAMERA DI COMMERCIO

DELLEMILIA

BORSA MERCI PARMA - CAMERA DI COMMERCIO DELL'EMILIA

Gasolio combustibile fluido 3-5° Engler - (uso riscaldamento civile - zolfo 0,3%)

Per consegne fino a kg 2000

Per consegne fino a kg 5000

Per consegne fino a kg 10000

Per consegne fino a kg 20000

Per consegne oltre kg 20000

PREZZI DEL 30/12/2023

Gasolio per uso riscaldamento

Per consegne fino a litri 2000

Per consegne fino a litri 5000

Per consegne fino a litri 10000

Per consegne fino a litri 20000

Per consegne oltre litri 20000

PREZZI DEL 30/12/2023

Carburanti per uso agricolo

Benzina super senza piombo

Petrolio autotrazione

Gasolio agricolo (agevolato) Per consegne fino a L 1000

Gasolio agricolo (agevolato) Per consegne fino a L 2000

Gasolio agricolo (agevolato) Per consegne fino a L 5000

Unita di
PREZZO
misura
kg 1,320
kg 1,310
kg 1,300
kg 1,290
kg 1,280
Unita di
PREZZO
misura
1,501
1,473
1,458
1,524
1,517
Unita di
PREZZO
misura
1,703
1,812
1,172
1,154
1,131

PREZZO

0%
o
o
0:%
o

PREZZO

0,536% *
0,008€
0,477% *
0,007€
0,482%
0,007€
0%
0%

PREZZO

0%
0%
0,687% *
0,008€
0,698% *
0,008€
0,623% *
0,007€
0,633% *



Gasolio agricolo (agevolato) Per consegne oltre L 5000 1,112

PREZZ| DEL 30/12/2023

Unita di
G.P.L. sfuso - Uso combustione PREZZO
misura
Per consegne di litri 1000 in cisterna di proprieta del venditore 1,937
GPL vendita al normal metro cubo (1 atmosfera di pressione, 15° di temperatura) iva s o
m )

esclusa
PREZZI DEL 30/12/2023

0,007€

PREZZO

0%

0%

| prezzi dei carburanti per autotrazione praticati alla pompa si possono scaricare dal sito dell’*Osservatorio prezzi

carburanti” (https://carburanti.mise.gov.it)
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